

Реконструкція будівлі побутового комбінату з улаштуванням покрівлі над боксами зберігання автомобільної техніки (ДК 021:2015, код 4545000-4 - Реконструкція)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Архітектурно-будівельні рішення
ВМ №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9778,08040 тис. грн.
20,2818 тис.люд.год.
1511,67309 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-40-1	Розбирання покриття покрівель з рулонних матеріалів	100м2	2,22	<u>1764,66</u>	-	3917,55	3917,55	-	<u>28,4760</u>	<u>63,22</u>
					1764,66	-			-	-	-
2	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії	м3	33,2	<u>1889,22</u>	<u>784,78</u>	62722,10	36667,41	<u>26054,69</u>	<u>15,2400</u>	<u>505,97</u>
					1104,44	206,09			6842,19	2,7588	91,59
3	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних і воротних прорізів	100м2	0,27	<u>11619,30</u>	-	3137,21	3137,21	-	<u>180,4800</u>	<u>48,73</u>
					11619,30	-			-	-	-
4	КБ46-44-2	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів без підвіконних дошок	100м2	0,21	<u>19317,09</u>	-	4056,59	4056,59	-	<u>300,0480</u>	<u>63,01</u>
					19317,09	-			-	-	-
5	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	180	<u>1468,34</u>	<u>475,00</u>	264301,20	178801,20	<u>85500,00</u>	<u>14,0520</u>	<u>2529,36</u>
					993,34	124,74			22453,20	1,6698	300,56
6	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	35	<u>7673,23</u>	<u>4419,53</u>	268563,05	110487,65	<u>154683,55</u>	<u>43,5600</u>	<u>1524,6</u>
					3156,79	1160,61			40621,35	15,5364	543,77
		Разом прямі витрати по розділу 1					606697,70	337067,61	<u>266238,24</u>		<u>4734,89</u>
									69916,74		935,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					606697,70 3391,85 406984,35 163463,09 280,56 33404,11 770160,79				
		Всього по розділу 1					770160,79				
		Розділ 2. Земляні роботи									
7	КБ1-12-13	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,402	<u>61739,90</u> 1151,90	<u>60588,00</u> -	24819,44	463,06	<u>24356,38</u> -	<u>18,5880</u> -	<u>7,47</u> -
8	КБ1-163-1	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,402	<u>21276,30</u> 21276,30	- -	8553,07	8553,07	- -	<u>330,4800</u> -	<u>132,85</u> -
9	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,268	<u>24660,00</u> -	<u>24660,00</u> -	6608,88	-	<u>6608,88</u> -	- -	- -
10	КБ1-130-3	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 40 см	1000м3	0,268	<u>30848,58</u> -	<u>30848,58</u> -	8267,42	-	<u>8267,42</u> -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					48248,81	9016,13	<u>39232,68</u> -		<u>140,32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48248,81 9016,13 3812,92 6,94 826,60 52061,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					52061,73				
		Розділ 3. Фундаменти									
		ЗБІРНИЙ ФУНДАМЕНТ									
11	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	10,6	<u>1339,93</u>	-	14203,26	1901,96	-	<u>2,7600</u>	<u>29,26</u>
					179,43	-			-	-	-
12	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,104	<u>399419,53</u>	-	41539,63	1222,67	-	<u>180,8400</u>	<u>18,81</u>
					11756,41	-			-	-	-
13	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,354	<u>466235,38</u>	<u>756,79</u>	165047,32	13703,18	<u>267,90</u>	<u>547,5960</u>	<u>193,85</u>
					38709,56	84,45			29,90	1,0968	0,39
14	& С111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,197	<u>44064,98</u>	-	8680,80	-	-	-	-
15	& С111-2009-6-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,63	<u>41702,11</u>	-	26272,33	-	-	-	-
16	& С111-2009-6-1 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,883	<u>41702,11</u>	-	36822,96	-	-	-	-
17	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,15	<u>61120,39</u>	<u>49404,60</u>	9168,06	703,89	<u>7410,69</u>	<u>67,2000</u>	<u>10,08</u>
					4692,58	-			-	-	-
18	К581121-А012 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 8. 4.6-Т	шт	8	<u>964,23</u>	-	7713,84	-	-	-	-
19	К581121-А012 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 8. 4.3-Т	шт	2	<u>656,55</u>	-	1313,10	-	-	-	-
20	К581121-А012 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3-Т	шт	5	<u>862,51</u>	-	4312,55	-	-	-	-
21	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,21	<u>87581,68</u>	<u>70905,00</u>	18392,15	1357,44	<u>14890,05</u>	<u>92,5680</u>	<u>19,44</u>
					6464,02	-			-	-	-
22	К581121-А012 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.3-Т	шт	18	<u>1732,47</u>	-	31184,46	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	K581121-A012 варіант 5	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т	шт	3	<u>1345,32</u>	-	4035,96	-	-	-	-
24	KБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,25	<u>144310,73</u> 10171,83	<u>118917,60</u>	36077,68	2542,96	<u>29729,40</u>	<u>142,1640</u>	<u>35,54</u>
25	K581121-A012 варіант 6	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т	шт	25	<u>2584,47</u>	-	64611,75	-	-	-	-
26	KБ11-18-4	Установлення демпферного шва	100м	0,21	<u>424,38</u> 424,38	-	89,12	89,12	-	<u>5,8560</u>	<u>1,23</u>
27	KБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,33	<u>35792,30</u> 3053,99	-	47603,76	4061,81	-	<u>40,2000</u>	<u>53,47</u>
28	KБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари ФУНДАМЕНТ НА ПЕРЕГОРОДКИ	100м2	0,5	<u>97330,57</u> 2636,75	-	48665,29	1318,38	-	<u>36,3840</u>	<u>18,19</u>
29	KБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,15	<u>466235,38</u> 38709,56	<u>756,79</u> 84,45	69935,31	5806,43	<u>113,52</u> 12,67	<u>547,5960</u> 1,0968	<u>82,14</u> 0,16
30	& C111-2009-6-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм МОНОЛІТНИЙ ПОЯС	т	0,315	<u>41702,11</u>	-	13136,16	-	-	-	-
31	KБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (Мп-1)	100м3	0,129	<u>466235,38</u> 38709,56	<u>756,79</u> 84,45	60144,36	4993,53	<u>97,63</u> 10,89	<u>547,5960</u> 1,0968	<u>70,64</u> 0,14
32	& C111-2009-6-1 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 32 мм	т	1,133	<u>41702,11</u>	-	47248,49	-	-	-	-
33	& C111-2009-6-1 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,213	<u>41702,11</u>	-	8882,55	-	-	-	-
34	& C111-2009-6-1 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,58	<u>41702,11</u>	-	24187,22	-	-	-	-
35	& C111-2009-6-1 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 16 мм	т	0,124	<u>44064,98</u>	-	5464,06	-	-	-	-
36	& C111-2009-6-1 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,568	<u>44064,98</u>	-	25028,91	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,274	<u>44064,98</u>	-	12073,80	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							831834,88	37701,37	<u>52509,19</u> 53,46	-	<u>532,65</u> 0,69
Разом будівельні роботи, грн.							831834,88				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							741624,32				
всього заробітна плата, грн.							37754,83				
Загальновиробничі витрати, грн.							15258,99				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3141,70				
Всього будівельні роботи, грн.							847093,87				

Всього по розділу 3							847093,87				
Розділ 4. Стіни та перегородки											
38	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	146	<u>4178,09</u> 704,05	-	610001,14	102791,30	-	<u>9,8400</u>	<u>1436,64</u>
39	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,424	<u>60145,55</u> 18939,82	-	85647,26	26970,30	-	<u>255,2880</u>	<u>363,53</u>
40	КБ8-6-1	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/4 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,662	<u>39330,38</u> 17442,37	-	26036,71	11546,85	-	<u>235,1040</u>	<u>155,64</u>
41	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,62	<u>19066,65</u> 1798,26	<u>16129,80</u>	11821,32	1114,92	<u>10000,48</u>	<u>25,7520</u>	<u>15,97</u>
42	К582821-579 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-2 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	8	<u>430,07</u>	-	3440,56	-	-	-	-
43	К582821-579 варіант 2	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	<u>521,31</u>	-	1563,93	-	-	-	-
44	К582821-579 варіант 3	Перемички з/б марки 2ПБ19-3 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	21	<u>675,46</u>	-	14184,66	-	-	-	-
45	К582821-579 варіант 4	Перемички з/б марки 3ПБ13-37 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	18	<u>882,32</u>	-	15881,76	-	-	-	-
46	К582821-579 варіант 5	Перемички з/б марки 3ПБ18-37 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	9	<u>1413,04</u>	-	12717,36	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	K582821-579 варіант 6	Перемички з/б марки ЗПБ34-4 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	1651,46	-	4954,38	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					786249,08	142423,37	10000,48		1971,78
		Разом будівельні роботи, грн.					786249,08				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					633825,23				
		всього заробітна плата, грн.					142423,37				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57038,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					97,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11614,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					843287,33				

		Всього по розділу 4					843287,33				
		Розділ 5. Покриття									
48	KБ7-3-6	Укладання плит перекриття площею більше 5 м2 при найбільшій масі монтажних елементів до 5 т	100шт	0,26	245698,61 25646,43	119137,23 11,59	63881,64	6668,07	30975,68 3,01	349,7400 0,1505	90,93 0,04
49	& K584211-2072-1	Панелі перекриття бетонна ПБ 55.12-8-9 К7-5ВР1400	шт	9	8377,99	-	75401,91	-	-	-	-
50	& K584211-2072-1 варіант 1	Панелі перекриття бетонна ПБ 53.12-8-9 К7-5ВР1400	шт	8	7771,30	-	62170,40	-	-	-	-
51	& K584211-2072-1 варіант 2	Панелі перекриття бетонна ПБ 51.12-8-9 К7-5ВР1400	шт	9	7491,65	-	67424,85	-	-	-	-
52	KБ7-3-4	Укладання плит перекриття площею до 5 м2 при найбільшій масі монтажних елементів до 5 т	100шт	0,09	180242,75 19292,96	83987,64 6,86	16221,85	1736,37	7558,89 0,62	266,2200 0,0890	23,96 0,01
53	& K584211-2072-1 варіант 3	Панелі перекриття бетонна ПБ 41.12-8-9 К7-5ВР1400	шт	9	5885,93	-	52973,37	-	-	-	-
54	KБ6-22-7	Улаштування монолітних залізобетонних ділянок перекриття (бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм) (Монолітна ділянка ДМ-1 - 2 шт)	100м3	0,012	731933,12 144080,81	-	8783,20	1728,97	-	2013,7080	24,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C111-2009-6-1 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 14 мм	т	0,068	<u>44064,98</u>	-	2996,42	-	-	-	-
56	& C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,018	<u>44064,98</u>	-	793,17	-	-	-	-
57	КБ6-22-7	Улаштування монолітних залізобетонних ділянок перекриття (бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм) (Монолітна ділянка ДМ-2 - 2 шт)	100м3	0,008	<u>731933,12</u> <u>144080,81</u>	-	5855,46	1152,65	-	<u>2013,7080</u>	<u>16,11</u>
58	& C111-2009-6-1 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 14 мм	т	0,051	<u>44064,98</u>	-	2247,31	-	-	-	-
59	& C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,013	<u>44064,98</u>	-	572,84	-	-	-	-
60	КБ6-22-7	Улаштування монолітних залізобетонних ділянок перекриття (бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм) (Монолітна ділянка ДМ-3 - 1 шт)	100м3	0,005	<u>731933,12</u> <u>144080,81</u>	-	3659,67	720,40	-	<u>2013,7080</u>	<u>10,07</u>
61	& C111-2009-6-1 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 14 мм	т	0,028	<u>44064,98</u>	-	1233,82	-	-	-	-
62	& C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,007	<u>44064,98</u>	-	308,45	-	-	-	-
63	КБ6-22-7	Улаштування монолітних залізобетонних ділянок перекриття (бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм) (Монолітна ділянка ДМ-4 - 2 шт)	100м3	0,012	<u>731933,12</u> <u>144080,81</u>	-	8783,20	1728,97	-	<u>2013,7080</u>	<u>24,16</u>
64	& C111-2009-6-1 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 14 мм	т	0,069	<u>44064,98</u>	-	3040,48	-	-	-	-
65	& C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,017	<u>44064,98</u>	-	749,10	-	-	-	-
66	КБ6-22-7	Улаштування монолітних залізобетонних ділянок перекриття (бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм) (Монолітна ділянка ДМ-5 - 1 шт)	100м3	0,0126	<u>731933,12</u> <u>144080,81</u>	-	9222,36	1815,42	-	<u>2013,7080</u>	<u>25,37</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C111-2009-6-1 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 14 мм	т	0,06	<u>44064,98</u>	-	2643,90	-	-	-	-
68	& C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,017	<u>44064,98</u>	-	749,10	-	-	-	-
69	КБ6-22-7	Улаштування монолітних залізобетонних ділянок перекриття (бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм) (Монолітна ділянка ДМ-6 - 2 шм)	100м3	0,01	<u>1207933,1</u> 2 <u>144080,81</u>	-	12079,33	1440,81	-	<u>2013,7080</u>	<u>20,14</u>
70	& C111-2009-6-1 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 14 мм	т	0,063	<u>44064,98</u>	-	2776,09	-	-	-	-
71	& C111-2009-6-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,017	<u>44064,98</u>	-	749,10	-	-	-	-
72	КБ6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,026	<u>12751,36</u> <u>12045,49</u>	<u>48,02</u> 5,36	331,54	313,18	<u>1,25</u> 0,14	<u>162,3600</u> 0,0696	<u>4,22</u>
73	& C111-2009-6-1 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 12 мм	т	0,027	<u>44064,98</u>	-	1189,75	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							406838,31	17304,84	<u>38535,82</u> 3,77		<u>239,12</u> 0,05
Разом будівельні роботи, грн.							406838,31				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							350997,65				
всього заробітна плата, грн.							17308,61				
Загальновиробничі витрати, грн.							6926,01				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1408,91				
Всього будівельні роботи, грн.							413764,32				

-											
Всього по розділу 5							413764,32				
Розділ 6. Покрівля (над будівлею побутового комбінату)											
74	КР8-24-2	Улаштування крокв і мауерлатів з колод	м3	3,24	<u>4186,97</u> <u>1919,01</u>	-	13565,78	6217,59	-	<u>28,2000</u>	<u>91,37</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,88	<u>4058,37</u> 1123,57	-	11688,11	3235,88	-	<u>15,5040</u>	<u>44,65</u>
76	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	2,88	<u>91145,00</u> 10181,37	<u>911,63</u> 5,10	262497,60	29322,35	<u>2625,49</u> 14,69	<u>149,6160</u> 0,0750	<u>430,89</u> 0,22
77	С112-43 варіант 1	Кроква 75х175мм	м3	3,09	<u>12069,98</u>	-	37296,24	-	-	-	-
78	С112-43 варіант 2	Маурлат 100х100мм	м3	0,2472	<u>12069,98</u>	-	2983,70	-	-	-	-
79	С112-43 варіант 3	Стійка 100х100мм	м3	0,4326	<u>12069,98</u>	-	5221,47	-	-	-	-
80	С112-43 варіант 4	Підкос 175х75мм	м3	1,6789	<u>12069,98</u>	-	20264,29	-	-	-	-
81	С112-43 варіант 5	Прогон 100х150мм	м3	0,5562	<u>12069,98</u>	-	6713,32	-	-	-	-
82	С112-43 варіант 6	Затяжка 50х150 мм	м3	0,927	<u>12069,98</u>	-	11188,87	-	-	-	-
83	С112-43 варіант 7	Кобилка 50х130мм	м3	0,1854	<u>12069,98</u>	-	2237,77	-	-	-	-
84	С112-43 варіант 8	Брусок 50х50	м3	0,0412	<u>12069,98</u>	-	497,28	-	-	-	-
85	С112-43 варіант 9	Дошка вітрова 25х250	м3	0,1339	<u>12069,98</u>	-	1616,17	-	-	-	-
86	С112-43 варіант 10	Упорний брус 50х75	м3	0,0412	<u>12069,98</u>	-	497,28	-	-	-	-
87	С112-43 варіант 11	Накладка 50х150мм	м3	0,103	<u>12069,98</u>	-	1243,21	-	-	-	-
88	С112-43 варіант 12	Накладка 32х150мм	м3	0,0412	<u>12069,98</u>	-	497,28	-	-	-	-
89	С112-43 варіант 13	Підкладна дошка 50х250мм	м3	0,0927	<u>12069,98</u>	-	1118,89	-	-	-	-
90	С112-43 варіант 14	Зв'язок 50х150 мм	м3	0,6077	<u>12069,98</u>	-	7334,93	-	-	-	-
91	С112-43 варіант 15	Контррейка 50х30	м3	0,3502	<u>12069,98</u>	-	4226,91	-	-	-	-
92	С112-43 варіант 16	Лати 100х32мм	м3	2,884	<u>12069,98</u>	-	34809,82	-	-	-	-
93	КР4-17-5	Улаштування підшивки стель сталью покрівельною неоцинкованою по дереву	100 м2	0,24	<u>4028,03</u> 4028,03	-	966,73	966,73	-	<u>60,8280</u>	<u>14,6</u>
94	& С18888-6 варіант 1	Саморізи по металу	шт	192	<u>2,00</u>	-	384,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C111-640-2 варіант 1	Профнастил	м2	25,2	499,00	-	12574,80	-	-	-	-
96	KP8-41-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,45	4985,72	-	2243,57	2243,57	-	66,4320	29,89
97	C113-1439 варіант 1	Ринва водостічна діам. 100 мм	м	27	399,00	-	10773,00	-	-	-	-
98	C113-1739 варіант 1	Труба водостічна діам. 100мм	шт	20	400,00	-	8000,00	-	-	-	-
99	C130-1156 варіант 1	Лійка ринви діам. 100 мм	шт	4	436,00	-	1744,00	-	-	-	-
100	C113-991 варіант 1	кронштейн ринва	шт	14	156,00	-	2184,00	-	-	-	-
101	C113-1885 варіант 1	Коліно труби діам. 90мм	шт	19	213,00	-	4047,00	-	-	-	-
102	C113-1885 варіант 2	Хомут труби діам.90мм з гаком	шт	19	100,00	-	1900,00	-	-	-	-
103	C113-1490 варіант 1	Заглушка ринви 100 мм	шт	4	143,00	-	572,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							470888,02	41986,12	2625,49		611,4
Разом будівельні роботи, грн.							470888,02		14,69		0,22
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							426276,41				
всього заробітна плата, грн.							42000,81				
Загальновиробничі витрати, грн.							17213,71				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3602,85				
Всього будівельні роботи, грн.							488101,73				

-											
Всього по розділу 6							488101,73				
Розділ 7. Покрівля (над боксами для гаражів)											
104	KB8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	75,4	4318,14	-	325587,76	31527,76	-	5,9880	451,5
					418,14	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	KP8-24-2	Улаштування крокв і маурлатів з колод	м3	17,46	<u>14901,56</u> 1919,01	-	260181,24	33505,91	-	<u>28,2000</u>	<u>492,37</u>
106	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	14	<u>4058,37</u> 1123,57	-	56817,18	15729,98	-	<u>15,5040</u>	<u>217,06</u>
107	KB12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	14	<u>91145,00</u> 10181,37	<u>911,63</u> 5,10	1276030,0 0	142539,18	<u>12762,82</u> 71,40	<u>149,6160</u> 0,0750	<u>2094,62</u> 1,05
108	C112-43 варіант 1	Кроква 75х175мм	м3	16,377	<u>12069,98</u>	-	197670,06	-	-	-	-
109	C112-43 варіант 17	Маурлат 100х120мм	м3	1,6068	<u>12069,98</u>	-	19394,04	-	-	-	-
110	C112-43 варіант 3	Стійка 100х100мм	м3	1,4935	<u>12069,98</u>	-	18026,52	-	-	-	-
111	C112-43 варіант 4	Підкос 175х75мм	м3	11,0313	<u>12069,98</u>	-	133147,57	-	-	-	-
112	C112-43 варіант 5	Прогон 100х150мм	м3	2,0085	<u>12069,98</u>	-	24242,55	-	-	-	-
113	C112-43 варіант 18	Лежень 400х50мм	м3	2,678	<u>12069,98</u>	-	32323,41	-	-	-	-
114	C112-43 варіант 6	Затяжка 50х150 мм	м3	6,695	<u>12069,98</u>	-	80808,52	-	-	-	-
115	C112-43 варіант 14	Зв'язок 50х150 мм	м3	1,0506	<u>12069,98</u>	-	12680,72	-	-	-	-
116	C112-43 варіант 7	Кобилка 50х130мм	м3	1,0712	<u>12069,98</u>	-	12929,36	-	-	-	-
117	C112-43 варіант 8	Брусок 50х50	м3	0,2678	<u>12069,98</u>	-	3232,34	-	-	-	-
118	C112-43 варіант 9	Дошка вітрова 25х250	м3	0,8343	<u>12069,98</u>	-	10069,98	-	-	-	-
119	C112-43 варіант 10	Упорний брус 50х75	м3	0,2678	<u>12069,98</u>	-	3232,34	-	-	-	-
120	C112-43 варіант 19	Накладка 32х200мм	м3	0,6695	<u>12069,98</u>	-	8080,85	-	-	-	-
121	C112-43 варіант 16	Лати 100х32мм	м3	13,905	<u>12069,98</u>	-	167833,07	-	-	-	-
122	C112-43 варіант 15	Контррейка 50х30	м3	1,8746	<u>12069,98</u>	-	22626,38	-	-	-	-
123	& C1545-72-6	Снігозатримувачі	м	103	<u>150,00</u>	-	15450,00	-	-	-	-
124	KP4-17-5	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною неоцинкованою по дереву	100 м2	1,19	<u>4028,03</u> 4028,03	-	4793,36	4793,36	-	<u>60,8280</u>	<u>72,39</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& C18888-6 варіант 1	Саморізи по металу	шт	952	<u>2,00</u>	-	1904,00	-	-	-	-
126	& C111-640- 2 варіант 1	Профнастил	м2	124,95	<u>499,00</u>	-	62350,05	-	-	-	-
127	C121-316 варіант 1	СЛУХОВЕ ВІКНО (14 шт) Слухове вікно 0,95х1 м	шт	14	<u>7040,00</u>	-	98560,00	-	-	-	-
128	КБ10-17-1	Улаштування слухових вікон	шт	14	<u>864,67</u> <u>780,67</u>	-	12105,38	10929,38	-	<u>11,4720</u>	<u>160,61</u>
129	C112-43 варіант 20	Прогон 50х75мм	м3	1,1536	<u>12069,98</u>	-	13923,93	-	-	-	-
130	C112-43 варіант 21	Стійка 50х75мм	м3	0,5768	<u>12069,98</u>	-	6961,96	-	-	-	-
131	C112-43 варіант 22	Кроква 50х75мм	м3	1,442	<u>12069,98</u>	-	17404,91	-	-	-	-
132	C112-43 варіант 19	Накладка 32х200мм	м3	0,721	<u>12069,98</u>	-	8702,46	-	-	-	-
133	C112-43 варіант 8	Брусок 50х50	м3	0,2884	<u>12069,98</u>	-	3480,98	-	-	-	-
134	C112-43 варіант 9	Дошка вітрова 25х250	м3	0,721	<u>12069,98</u>	-	8702,46	-	-	-	-
135	C112-43 варіант 16	Лати 100х32мм	м3	4,7586	<u>12069,98</u>	-	57436,21	-	-	-	-
136	C112-43 варіант 23	Брус 75х50	м3	0,2678	<u>12069,98</u>	-	3232,34	-	-	-	-
137	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	2,94	<u>6870,16</u> <u>6870,16</u>	-	20198,27	20198,27	-	<u>94,8000</u>	<u>278,71</u>
138	& C111- 17900 варіант 2	Металочерепиця (в комплекті)	м2	308,7	<u>700,00</u>	-	216090,00	-	-	-	-
139	& C18888-6	Саморізи для покрівлі	шт	2352	<u>2,00</u>	-	4704,00	-	-	-	-
140	КР4-17-5	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною неоцинкованою по дереву	100 м2	2,576	<u>4028,03</u> <u>4028,03</u>	-	10376,21	10376,21	-	<u>60,8280</u>	<u>156,69</u>
141	& C111- 17900 варіант 3	Профнастил ТП8	м2	135,24	<u>449,00</u>	-	60722,76	-	-	-	-
142	& C111- 17900 варіант 4	Профнастил ТП20	м2	135,24	<u>449,00</u>	-	60722,76	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	& C18888-6 варіант 1	Саморізи по металу	шт	2352	<u>2,00</u>	-	4704,00	-	-	-	-
144	KP8-41-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,09	<u>4985,72</u>	-	5434,43	5434,43	-	66,4320	72,41
145	C113-1439 варіант 2	Жолоб водостічний діам. 150 мм	м	137	<u>399,00</u>	-	54663,00	-	-	-	-
146	C113-1439 варіант 3	Труба водостічна діам. 200мм	м	75	<u>316,00</u>	-	23700,00	-	-	-	-
147	C113-1739 варіант 2	З'єднувач жолоба діам. 200 мм	шт	58	<u>316,00</u>	-	18328,00	-	-	-	-
148	C130-1156 варіант 2	Воронка водостічна 200/150	шт	10	<u>568,00</u>	-	5680,00	-	-	-	-
149	C113-991 варіант 2	Заглушка жолоба 150мм	шт	14	<u>143,00</u>	-	2002,00	-	-	-	-
150	C113-1885 варіант 3	Тримач жолоба 150мм	шт	19	<u>128,00</u>	-	2432,00	-	-	-	-
151	C113-1885 варіант 4	Коліно 200мм	шт	10	<u>341,00</u>	-	3410,00	-	-	-	-
152	C113-1490 варіант 2	Муфта труби діам.200 мм	шт	20	<u>341,00</u>	-	6820,00	-	-	-	-
153	C113-1490 варіант 3	Тримач труби 200мм	шт	40	<u>284,00</u>	-	11360,00	-	-	-	-
154	C113-1490 варіант 4	Лійки 150/200мм	шт	10	<u>436,00</u>	-	4360,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							3495629,3 6	275034,48	12762,82 71,40		3996,36 1,05
Разом будівельні роботи, грн.							3495629,3 6				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3207832,0 6				
всього заробітна плата, грн.							275105,88				
Загальновиробничі витрати, грн.							112635,91				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							197,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23547,07				
Всього будівельні роботи, грн.							3608265,2 7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,06912	<u>558757,28</u> 5392,79	-	38621,30	372,75	-	<u>71,8560</u>	<u>4,97</u>
161	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,02256	<u>560996,63</u> 7139,96	-	12656,08	161,08	-	<u>95,1360</u>	<u>2,15</u>
162	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,40623	<u>563507,71</u> 8835,79	-	228913,74	3589,36	-	<u>117,7320</u>	<u>47,83</u>
Разом прямі витрати по розділу 9							280191,12	4123,19	-		<u>54,95</u>
Разом будівельні роботи, грн.							280191,12				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							276067,93				
всього заробітна плата, грн.							4123,19				
Загальновиробничі витрати, грн.							1623,32				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							323,62				
Всього будівельні роботи, грн.							281814,44				

Всього по розділу 9							281814,44				
Розділ 10. Підлоги											
163	КБ11-1-2	Тип I Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,0861	<u>4473,18</u> 648,18	-	9331,50	1352,17	-	<u>9,6960</u>	<u>20,23</u>
164	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,0861	<u>34263,79</u> 1263,79	-	71477,69	2636,39	-	<u>19,4400</u>	<u>40,55</u>
165	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	41,722	<u>4338,10</u> 455,66	-	180994,21	19011,05	-	<u>6,6960</u>	<u>279,37</u>
166	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих (товщина утеплення 50 мм)	100м2	2,0861	<u>28280,66</u> 2780,66	-	58996,28	5800,73	-	<u>39,3360</u>	<u>82,06</u>
167	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,0861	<u>4058,37</u> 1123,57	-	8466,17	2343,88	-	<u>15,5040</u>	<u>32,34</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,0861	<u>3543,57</u> 1123,57	-	7392,24	2343,88	-	<u>15,5040</u>	<u>32,34</u>
169	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,0861	<u>4600,98</u> 4593,38	-	9598,10	9582,25	-	<u>67,5000</u>	<u>140,81</u>
170	КБ11-11-2 к=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 40мм)	100м2	2,0861	<u>614,08</u> 614,08	-	1281,03	1281,03	-	<u>9,0240</u>	<u>18,82</u>
171	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,09	<u>282749,54</u> 19183,68	3365,86 3083,21	25447,46	1726,53	<u>302,93</u> 277,49	<u>309,5640</u> 45,3096	<u>27,86</u> 4,08
172	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,0861	<u>75656,96</u> 13852,76	-	157827,98	28898,24	-	<u>186,7200</u>	<u>389,52</u>
Разом прямі витрати по розділу 10							530812,66	74976,15	<u>302,93</u> 277,49		<u>1063,9</u> 4,08
Разом будівельні роботи, грн.							530812,66				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							455533,58				
всього заробітна плата, грн.							75253,64				
Загальновиробничі витрати, грн.							30478,48				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							52,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6290,99				
Всього будівельні роботи, грн.							561291,14				

Всього по розділу 10							561291,14				
Розділ 11. Опорядження внутрішнє											
Стеля (прим. 1-14)											
173	КБ15-57-2	Поліпшене штукатурення по сітці стелі без улаштування каркаса	100м2	0,5766	<u>59569,70</u> 14814,13	<u>355,57</u> 306,43	34347,89	8541,83	<u>205,02</u> 176,69	<u>202,0200</u> 4,5839	<u>116,48</u> 2,64
174	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,5766	<u>12129,02</u> 8732,92	-	6993,59	5035,40	-	<u>120,5040</u>	<u>69,48</u>
175	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель гумовою фарбою по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5766	<u>16266,26</u> 3730,76	-	9379,13	2151,16	-	<u>51,4800</u>	<u>29,68</u>
Стеля (прим. 5-15)											
176	КБ15-58-2	Улаштування каркасу натяжної стелі	100м2	1,5095	<u>8122,28</u> 6122,28	-	12280,58	9241,58	-	<u>81,5760</u>	<u>123,14</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	КБ34-58-2	Натягування полотна стелі	100м2	1,5095	<u>32517,21</u>	-	49084,73	4705,43	-	<u>44,6400</u>	<u>67,38</u>
					3117,21	-			-	-	-
178	КБ13-50-1	Сушіння стелі	100м2	1,5095	<u>198,43</u>	-	299,53	299,53	-	<u>2,9160</u>	<u>4,4</u>
					198,43	-			-	-	-
179	КБ15-36-2	Стіни Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	7,509	<u>9898,84</u>	-	74330,39	74330,39	-	<u>121,4880</u>	<u>912,25</u>
					9898,84	-			-	-	-
180	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	7,509	<u>82084,50</u>	-	616372,51	156812,70	-	<u>281,4840</u>	<u>2113,66</u>
					20883,30	-			-	-	-
181	КБ6-48-7	Приготування важких опоряджувальних розчинів цементно-вапняних складу 1:1:6	100 м3	0,145	<u>763760,79</u>	<u>3365,86</u>	110745,31	3234,51	<u>488,05</u>	<u>359,9640</u>	<u>52,19</u>
					22306,97	3083,21			<u>447,07</u>	<u>45,3096</u>	<u>6,57</u>
		Разом прямі витрати по розділу 11					913813,66	264352,53	<u>693,07</u>		<u>3488,66</u>
									623,76		<u>9,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					913813,66				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					648768,06				
		всього заробітна плата, грн.					264976,29				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103884,78				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					173				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20597,61				
		Всього будівельні роботи, грн.					1017698,4				
							4				

		Всього по розділу 11					1017698,4				
							4				
		Розділ 12. Вхідна група									
		КОЗИРЬОК К-1 (3 шт)									
182	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій (К-1)	m	0,3327	<u>76812,33</u>	-	25555,46	5273,48	-	<u>211,2000</u>	<u>70,27</u>
					15850,56	-			-	-	-
183	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (Козирьок входу в підвал)	1т	0,3327	<u>8406,63</u>	-	2796,89	2379,20	-	<u>83,0280</u>	<u>27,62</u>
					7151,20	-			-	-	-
184	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,12	<u>72520,16</u>	-	8702,42	824,42	-	<u>94,8000</u>	<u>11,38</u>
					6870,16	-			-	-	-
185	КР4-17-5	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною неоцинкованою по дереву	100 м2	0,186	<u>68028,03</u>	-	12653,21	749,21	-	<u>60,8280</u>	<u>11,31</u>
					4028,03	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,18	<u>1753,54</u> 487,45	<u>6,09</u> 2,02	315,64	87,74	<u>1,10</u> 0,36	<u>5,7360</u> 0,0269	<u>1,03</u> -
187	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази ГАНОК Г-1 (3 шт)	100м2	0,18	<u>6055,39</u> 728,32	<u>7,07</u> 2,34	1089,97	131,10	<u>1,27</u> 0,42	<u>8,6880</u> 0,0312	<u>1,56</u> 0,01
188	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,2	<u>1049,73</u> 187,23	-	1259,68	224,68	-	<u>2,8800</u>	<u>3,46</u>
189	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,03	<u>738160,78</u> 21156,95	-	22144,82	634,71	-	<u>299,2920</u>	<u>8,98</u>
190	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,075	<u>4600,98</u> 4593,38	-	345,07	344,50	-	<u>67,5000</u>	<u>5,06</u>
191	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 50мм)	100м2	0,075	<u>921,12</u> 921,12	-	69,08	69,08	-	<u>13,5360</u>	<u>1,02</u>
192	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,005	<u>282749,54</u> 19183,68	<u>3365,86</u> 3083,21	1413,75	95,92	<u>16,83</u> 15,42	<u>309,5640</u> 45,3096	<u>1,55</u> 0,23
193	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт РЕШІТКА МРН (3 шт)	100м2	0,075	<u>75656,96</u> 13852,76	-	5674,27	1038,96	-	<u>186,7200</u>	<u>14</u>
194	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних конструкцій масою до 0,5 т	т	0,04284	<u>87871,39</u> 23199,46	-	3764,41	993,86	-	<u>309,1200</u>	<u>13,24</u>
195	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,04284	<u>8406,63</u> 7151,20	-	360,14	306,36	-	<u>83,0280</u>	<u>3,56</u>
196	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,04	<u>1753,54</u> 487,45	<u>6,09</u> 2,02	70,14	19,50	<u>0,24</u> 0,08	<u>5,7360</u> 0,0269	<u>0,23</u> -
197	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,04	<u>6055,39</u> 728,32	<u>7,07</u> 2,34	242,22	29,13	<u>0,28</u> 0,09	<u>8,6880</u> 0,0312	<u>0,35</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					86457,17	13201,85	<u>19,72</u> 16,37		<u>174,62</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					86457,17				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73235,60				
		всього заробітна плата, грн.					13218,22				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5179,64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1024,83				
		Всього будівельні роботи, грн.					91636,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					91636,81				
		Розділ 13. Зовнішнє оздоблення									
198	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт СТІНИ	100м2 вп	1,7	<u>9134,04</u> 3755,87	-	15527,87	6384,98	-	<u>54,5040</u>	<u>92,66</u>
199	КБ15-78-1	Утеплення фасадів плитами із мінеральної вати товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,7	<u>231550,47</u> 41458,40	-	393635,80	70479,28	-	<u>501,4320</u>	<u>852,43</u>
200	КБ8-3-7	ЦОКОЛЬ Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,315	<u>29936,71</u> 3053,99	-	9430,06	962,01	-	<u>40,2000</u>	<u>12,66</u>
201	КБ15-78-1	Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі (цоколь)	100 м2	0,315	<u>116259,40</u> 41458,40	-	36621,71	13059,40	-	<u>501,4320</u>	<u>157,95</u>
202	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	-0,2025	<u>23272,88</u> 23272,88	-	-4712,76	-4712,76	-	<u>277,6200</u>	<u>-56,22</u>
203	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	-0,2025	<u>1980,17</u> 1980,17	-	-400,98	-400,98	-	<u>27,3240</u>	<u>-5,53</u>
204	КБ15-78-3	Утеплення фасадів плитами із мінеральної вати товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,102	<u>162040,20</u> 47710,99	-	16528,10	4866,52	-	<u>577,0560</u>	<u>58,86</u>
205	КБ12-18-3	ПЕРЕКРИТТЯ Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати	100м2	2,265	<u>59389,04</u> 5804,41	-	134516,18	13146,99	-	<u>76,4040</u>	<u>173,06</u>
206	КР8-36-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,265	<u>3543,57</u> 1123,57	-	8026,19	2544,89	-	<u>15,5040</u>	<u>35,12</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок (покрівля над побутовим комбінатом)	100м	0,58	<u>2881,61</u> 442,01	-	1671,33	256,37	-	<u>6,6120</u>	<u>3,83</u>
208	КБ10-15-1	Укладання ходових дошок (покрівля над боксами для автомобілів)	100м	0,69	<u>2881,61</u> 442,01	-	1988,31	304,99	-	<u>6,6120</u>	<u>4,56</u>
		Разом прямі витрати по розділу 13					612831,81	106891,69	-		<u>1329,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					612831,81				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					505940,12				
		всього заробітна плата, грн.					106891,69				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40846,87				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7830,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					653678,68				

		Всього по розділу 13					653678,68				
		Разом прямі витрати по кошторису					9218632,8	1326868,5	<u>422920,44</u>		<u>18374,23</u>
							5	4	<u>70977,68</u>		<u>951,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9218632,8				
		в тому числі:					5				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7468843,8				
							7				
		всього заробітна плата, грн.					1397846,2				
							2				
		Загальновиробничі витрати, грн.					559447,55				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					956,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113826,87				
		Всього будівельні роботи, грн.					9778080,4				
							0				

		Всього по кошторису					9778080,4				
							0				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					20281,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1511673,0 9				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

